

HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömögyei út 1.
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.
E-mail: horep12@t-online.hu
Adószám: 10496934-2-20
UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000
Céggjegyzékszám: 20-09-060354
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690
Titkárság tel/fax: 83 316 666
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670
Könyvelés tel: 83 318 255
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237
mobil: 30 351 9363
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

Cím: **Uzsa Község Önkormányzata**
8321 Uzsa, Lázhegy u. 21.

Tárgy: **Hársfa u. - Ajánlat**

Tisztelt Cím!

Megköszönve megkeresésüket helyszíni felmérésünk után megadjuk ajánlatunkat.

210 fm x 5 m

25 fm x 4,7 m

| | | | | |
|----|---|---------|------------|------------|
| 1. | Ideiglenes forgalomkorlátozás | 1 egys. | | |
| | a: | | - Ft | |
| | d: 180000 | | | 180 000 Ft |
| 2. | Zöldben tolózáraknán öntöttvas fedlap elhelyezése | 1 db | | |
| | a: 24900 | | 24 900 Ft | |
| | d: 8500 | | | 8 500 Ft |
| 3. | Zöldben aknán szűkítő betonelem és könnyű kivitelű D600-as öntöttvas fedlap elhelyezése | 1 db | | |
| | a: 39500 | | 39 500 Ft | |
| | d: 22500 | | | 22 500 Ft |
| 4. | Keresztrács építése monolit betonból öntöttvas víznyelőrácscsal (fél útszelvényben) | 2,5 m | | |
| | a: 39800 | | 99 500 Ft | |
| | d: 45000 | | | 112 500 Ft |
| 5. | Keresztrács építése monolit betonból öntöttvas víznyelőrácscsal (teljes útszelvényben) | 5 m | | |
| | a: 39800 | | 199 000 Ft | |
| | d: 45000 | | | 225 000 Ft |

| | | | | |
|-----|--|---------------------|--------------|--------------|
| 6. | Keresztrács bekötése patakmederbe KG-PVC csővel | 3 m | | |
| | a: 4500 | | 13 500 Ft | |
| | d: 11500 | | | 34 500 Ft |
| 7. | Meglévő bazaltszegély bontása | 445 m | | |
| | a: | | - Ft | |
| | d: 1100 | | | 489 500 Ft |
| 8. | Beton fedlapos víznyelő átalakítása oldalbeömlős kivitelűre | 1 db | | |
| | a: 44900 | | 44 900 Ft | |
| | d: 48000 | | | 48 000 Ft |
| 9. | Víznyelő szintbeemelése | 1 db | | |
| | a: 8900 | | 8 900 Ft | |
| | d: 16000 | | | 16 000 Ft |
| 10. | Szegély építése előregyártott betonelemekből betongerendába rakva (helyszínen megállapítva "K" jelű, süllyesztett) | 467 m | | |
| | a: 2190 | | 1 022 730 Ft | |
| | d: 2800 | | | 1 307 600 Ft |
| 11. | Szélesítés helyén tükörkiemelés a kiemelt anyag elszállítása (60 m x 0,5m) | 30 m ² | | |
| | a: | | - Ft | |
| | d: 1800 | | | 54 000 Ft |
| 12. | Szélesítés helyén fagyvédő réteg építése víznyelőkhöz | 30 m ² | | |
| | a: 1800 | | 54 000 Ft | |
| | d: 1500 | | | 45 000 Ft |
| 13. | Szélesítés helyén útalap építése tömörítéssel ckt soványbetonból | 30 m ² | | |
| | a: 4200 | | 126 000 Ft | |
| | d: 2200 | | | 66 000 Ft |
| 14. | AC11 kopó jelű aszfalt építése 5 cm vtg.-ban a felület előzetes bitumenes kellősítésével | 1180 m ² | | |
| | a: 3360 | | 3 964 800 Ft | |
| | d: 980 | | | 1 156 400 Ft |

Anyag összesen: 5 597 730 Ft

Díj összesen: 3 765 500 Ft

Mindösszesen nettó: 9 363 230 Ft

+27% Áfa: 2 528 072 Ft

Mindösszesen bruttó: 11 891 302 Ft

Keszthely, 2017. március 09.

HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út és Mélyépítő KFT.

8362 Keszthely, Pf. 22.

Tel.: 83/315-666 Tel./fax: 83/316-667

Telephely: Keszthely, Sömogyei út 1.

Adószám: 10496934-2-20

Unicredit Bank: 10918001-00000003-26380000


Horváth Sebestyén
ügyvezető